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MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
Procuradoria da Republica na Paraiba

PORTARIA N° 41, DE 21 DE MAIO DE 2013.

O PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO DA PROCURADORIA DA

REPUBLICA NO ESTADO DA PARAIBA, no uso da competéncia legal que lhe foi
delegada pela Portaria PGR n° 591, de 20 de novembro de 2008, e considerando o que
preleciona a Portaria PGR/MPF n° 54, de 8 de fevereiro de 2013, RESOLVE:

Art. 1° Alterar o § 1°, do Art. 1°, da PORTARIA N° 10, DE 18 DE

FEVEREIRO DE 2013, que passara a ter a seguinte redagdo, adicionando-se os nomes
dos servidores da PRM de Patos, Mario Guilherme Leite de Moura, mat. 23826-1 e
Bruno Luis Farias Rizzo, mat. 24203-9:

“Art. 1°. Autorizar o perfil master CONFIDENCIAL e RESERVADO, no
sistema UNICO, aos servidores relacionados abaixo, pelo periodo de 2 (dois)
anos.

§ 1° Para todos os géneros de documentos (documentos administrativos,
autos administrativos, autos judiciais/IPLs e manifestagdes) com nivel 4, ou seja,
permitindo as operagdes de localizar, visualizar, alterar e excluir.

* Luciane Gomes — mat. 3005-8 — luciane@prpb.mpf.gov.br - Coordenadora
Juridica (PR/PB)

* Edson Edson Airton de Oliveira — mat. 4778 — edson@prpb.mpf.gov.br - Chefe
do NAAC (PR/PB)

* Jodza Moura Medeiros — mat. 3984 — jodza@prpb.mpf.gov.br - Chefe do
NAMC (PR/PB)

* Dinis de Lima Vasconcelos — mat. 9956-2 — dinis@prpb.mpf.gov.br -
Subcoordenadoria Juridica (PRM/Campina Grande)

. Antonio Gomes Mendes Segundo -  mat. 21567 -
antoniogomes@prpb.mpf.gov.br - Chefe do Setor Juridico (PRM/Sousa)

» Joabson Porto - mat. 13599 — joabson@prpb.mpf.gov.br - Coordenador da
PRM (PRM/Sousa)

* Tiago Henriques Costa - mat. 22576 — tiagocosta@prpb.mpf.gov.br -
Coordenador Substituto da PRM (PRM/Sousa)

* Heloisa de Luna Freire Maia, mat. 14799-1 - heloisa@prpb.mpf.gov.br -
Subcoordenadora Juridica (PRM/Campina Grande)

* Germano Cavalcanti de Oliveira, mat. 3478-9 - germanoo@prpb.mpf.gov.br -
Subcoordenadora Juridica (PRM/Campina Grande).

. Mario Guilherme Leite de Moura, mat. 23826-1 -
mariomoura@prpb.mpf.gov.br — Analista Processual (PRM/Patos).

e Bruno Luis Farias Rizzo, mat. 24203-9 - brunorizzo@prpb.mpf.gov.br —
Técnico Administrativo (PRM/Patos).”
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Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

RODOLFO ALVES SILVA
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